

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA

CNPJ: 82.777.236/0001-01
 RUA MADRE MARIA THEODORA, 264
 C.E.P.: 89683-000 - Ponte Serrada - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2016 - PR

Processo Administrativo: 14/2016
 Data do Processo Adm.: 16/02/2016
 Processo de Licitação: 14/2016
 Data do Processo: 16/02/2016

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	60,000	UN	BASE PARA RELEFOELÉTRICO	_____	10,3300	619,8000
2	3,000	UN	BRAÇO Br-1MT GALVANIZADO A FOGO	_____	35,3300	105,9900
3	4,000	UN	BRAÇO Br-2 3 MT GALVANIZADO A FOGO CURVO	_____	178,3300	713,3200
4	10,000	UNI	CHAVE COMANDO DE GRUPO 1 X 50 A	_____	207,0000	2.070,0000
5	200,000	UN	CONECTOR CUNHA II VD C/CAPA 10-25 MM	_____	5,8300	1.166,0000
6	60,000	UN	CONECTOR CUNHA VERM. III 2.5 6/25	_____	5,8300	349,8000
7	150,000	UN	FIO FLEXIVEL 2.5MM	_____	1,1700	175,5000
8	30,000	ROL	FITA ISOLANTE - 20M	_____	6,8000	204,0000
9	100,000	UN	GRAMPO PARAL. PERF. 16-120MM	_____	10,8000	1.080,0000
10	100,000	UN	LAMPADAS VAPOR DE SÓDIO 150W - PADRÃO CELESC	_____	27,3000	2.730,0000
11	300,000	UN	LAMPADAS VAPOR DE SÓDIO 250W - PADRÃO CELESC	_____	31,6600	9.498,0000
12	100,000	UN	LAMPADAS VAPOR DE SÓDIO 400W - PADRÃO CELESC	_____	37,3000	3.730,0000
13	500,000	UN	LAMPADAS VAPOR DE SÓDIO 70W - PADRÃO CELESC	_____	23,3000	11.650,0000
14	100,000	UN	LAMPADAS VAPOR METALICA 250W - PADRÃO CELESC	_____	46,9600	4.696,0000
15	100,000	UN	LAMPADAS VAPOR METALICA 400W - PADRÃO CELESC	_____	52,3300	5.233,0000
16	5,000	UN	LUMINÁRIA FUNDIDA EST M-3 POLIC. E40	_____	165,9600	829,8000
17	6,000	UN	LUMINÁRIA LPA 209 c/ POLIC. E27 PADRÃO CELESC	_____	117,6600	705,9600
18	20,000	UNI	PARAFUSO GALV. 5/8" 25 CM.	_____	2,8000	56,0000
19	60,000	UN	REATOR VAPOR DE SÓDIO 150W PADRÃO CELESC	_____	107,6300	6.457,8000
20	250,000	UN	REATOR VAPOR DE SÓDIO 70W PADRÃO CELESC	_____	67,6600	16.915,0000
21	150,000	UN	REATOR VAPOR DE SÓDIO/METÁLICO 250W PADRÃO CELESC	_____	117,0000	17.550,0000
22	100,000	UN	REATOR VAPOR DE SÓDIO/METÁLICO 400W PADRÃO CELESC	_____	162,6600	16.266,0000
23	500,000	UN	RELÉ FOTOELÉTRICO PADRÃO CELESC	_____	22,3300	11.165,0000
24	600,000	HRS	SERVIÇO DE CONserto EM CONEXÕES (LIMPEZA, REAPERTO OU SUBSTITUIÇÃO).	_____	24,0000	14.400,0000
25	20,000	HRS	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO OU TROCA DE LUMINÁRIA COMPLETA (ONAMENTAL)	_____	29,0000	580,0000
26	20,000	HRS	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO OU TROCA DE LUMINÁRIA COMPLETA (PADRÃO)	_____	79,3300	1.586,6000
27	100,000	HRS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE CHAVE MAGNÉTICA (INSTALAR, RETIRAR OU SUBSTITUIR)	_____	33,6600	3.366,0000
28	800,000	HRS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE LÂMPADAS EM LUMINÁRIA FECHADA (INSTALAR, RETIRAR OU SUBSTITUIR)	_____	36,3300	29.064,0000
29	500,000	HRS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REATOR PARA LÂMPADA COMUM OU ESPECIAL (INTALAR, RETIRAR OU SUBSTITUIR)	_____	39,6600	19.830,0000
30	500,000	HRS	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE REDE FOTOELÉTRICO INDIVIDUAL (INSTALAR, RETIRAR OU SUBSTITUIR)	_____	28,6600	14.330,0000
31	700,000	HRS	SERVIÇOS PARA CONserto E INSPEÇÃO DE CIRCUITO PARA LOCALIZAR FALHA POR PONTO	_____	12,3300	8.631,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA

CNPJ: 82.777.236/0001-01
RUA MADRE MARIA THEODORA, 264
C.E.P.: 89683-000 - Ponte Serrada - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 9/2016 - PR

Processo Administrativo: 14/2016
Data do Processo Adm.: 16/02/2016
Processo de Licitação: 14/2016
Data do Processo: 16/02/2016

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
------	------------	------	---------------	-------	--------------------	--------------------

DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA (DESMONTAR E
CONSERTAR LUMINÁRIAS, REFLETORES,
CONJUNTO DE PÉTALAS, CONJUNTO DE GLOBOS,
ETC).

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

205.754,5700